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	Comune di Dualchi

	Provincia di Nuoro

	


Indirizzo: Comune di Dualchi 
via Giuseppe Parini, 1, 08010 Dualchi (NU)

Contatti:
Telefono: 0785-44723
email: protocollo@comune.dualchi.nu.it 
PEC: protocollo@pec.comune.dualchi.nu.it 


Ufficio Sindaco 
Dr. Ignazio Piras
Telefono: 0785-854724
[bookmark: _GoBack]
Ufficio Segretario Comunale
Dott. Gianfranco Falchi
Telefono: 0785-854726
Email: protocollo@comune.dualchi.nu.it 

Ufficio Finanziario
Responsabile Dott.ssa Antonella Masala
Telefono: 0785-854728
Email: finanziario@comune.dualchi.nu.it
PEC: finanziario.dualchi@pec.comunas.it


Ufficio Tecnico
Responsabile Dott. Agr. Luigi Podda
Telefono: 0785-854727
Email: tecnico@comune.dualchi.nu.it
PEC: tecnico@pec.comune.dualchi.nu.it

Ufficio Servizi Sociali
Responsabile: Dr. Ignazio Piras
Risorsa incaricata: Assistente sociale Dott.ssa Maria Grazia Meloni
Telefono: 0785-854725
 Email: ssociali@comune.dualchi.nu.it
 PEC: ssociali@pec.comune.dualchi.nu.it

Ufficio Servizi demografici
Responsabile: Dr. Ignazio Piras
Risorse incaricate: Dott.ssa Angela Trogu   Dott.ssa Giovanna Fiori

Telefono: 0785-854723
 Email: demografici@comune.dualchi.nu.it
 PEC: demografici@pec.comune.dualchi.nu.it
 

Ufficio Protocollo
Responsabile: Dr. Ignazio Piras
Risorse incaricate: Dott.ssa Angela Trogu   Dott.ssa Giovanna Fiori

Telefono: 0785854723
Email: protocollo@comune.dualchi.nu.it
PEC: protocollo@pec.comune.dualchi.nu.it   

Ufficio Vigilanza Informazioni
Responsabile: Dr. Ignazio Piras
Telefono: 078544723  
Email: sindaco@comune.dualchi.gov.it
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